

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย 2 บ้านวัดชีสาม หมู่ที่ 1 (พร้อมท่อระบายน้ำ)

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 123 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ
ขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 เมตร บ่อพักน้ำขนาด 0.60 x 0.60 เมตร ยาว 112 เมตร
รายละเอียดตามแบบอบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 2 บ้านวัดชีสาม หมู่ที่ 1 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน

45 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อถอนคอนกรีตหนา 0.15	492.00	ตร.ม.			73.00	35,916.00	35,916.00
2	งานวางท่อระบายน้ำ \varnothing 0.40 เมตร	115.00	เมตร	502.00	57,730.00			57,730.00
	ค่าขุดดิน + ค่าถมคืน							
3	บ่อพักน้ำขนาด 0.60 x 0.60 เมตร	13.00	บ่อ	3,300.00	42,900.00			42,900.00
4	ท่อ PVC \varnothing 4"	6.00	ท่อน	347.00	2,082.00	50.00	300.00	2,382.00
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 เมตร	9.84	ลบ.ม.	1,440.00	14,169.60	306.00	3,011.04	17,180.64
6	ลูกครึ่งปรับพื้น	28.50	ลบ.ม.	150.00	4,275.00	7.00	199.50	4,474.50
7	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	4.92	ลบ.ม.	467.29	2,299.07			2,299.07
8	ไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	18.45	ลบ.ม.	150.00	2,767.50			2,767.50
9	โฟม	7.00	แผ่น	38.00	266.00			266.00
10	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 0.20 x 0.20 ซม.	483.00	ตร.ม.	27.00	13,041.00	5.00	2,415.00	15,456.00
11	ยางมะตอย	18.45	กก.	17.24	318.08			318.08
12	เหล็ก \varnothing 12 มิลลิเมตร	87.37	กก.	19.86	1,735.17			1,735.17
13	คอนกรีต 124 ksc	72.60	ตร.ม.	1,772.00	128,647.20	306.00	22,215.60	150,862.80
14	ลูกครึ่งไหล่ทางตามสภาพ	10.00	ลบ.ม.	150.00	1,500.00	7.00	70.00	1,570.00
								335,857.75

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 154/2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)
นายช่างโยธา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)
นักวิชาการศึกษา